
Zarządzenie nr 189/2021 

Wójta Gminy Sadowne  

z dnia 8 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny złożonych ofert zgodnie  

z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2 a i 2 b ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 

z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Sadowne nr XXV/141/2020 z dnia 30 listopada 2020 

roku w sprawie programu współpracy Gminy Sadowne z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny złożonych ofert na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z  2020 r. poz. 1057  

z późn. zm.) w następującym składzie: 

1. Katarzyna Kalbarczyk - Przewodniczący Komisji Konkursowej; 

2. Ewa Drozd – Członek Komisji Konkursowej; 

3. Renata Urbankowska - Członek Komisji Konkursowej; 

4. Ewa Sęk - Członek Komisji Konkursowej. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 110/2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia 10 marca 2020 roku  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny złożonych ofert zgodnie  z ustawą  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sadowne 

                /-/ Waldemar Cyran 

          


